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KORT OM LULEÅ KAJAKKLUBB 

Luleå Kajakklubb (LKK) grundades 1935 och har sedan dess haft ett antal olika hemadresser runtom i 
Luleå. Sedan slutet av 1970-talet finns vi vid Björkskatafjärden där vi har en fin anläggning som 
utgångspunkt för en bred verksamhet med paddling och gemenskap i fokus. 

LKK har 2025 ökat antalet medlemmar med nästan 50 stycken och har nu ett medlemsantal på ca 290 
medlemmar. Vi bedriver årligen en av Sveriges största kanotskolor med ca 100 barn och ungdomar 
som samlas för två veckors paddling, lek och skoj. 

Vår ledstjärna utgörs av Vår gemenskap föder framgång och sammanfattar klubbens förhållningssätt 
till varandra och vår verksamhet. 

 

 

 

ÖVERGRIPANDE LÅNGSIKTIG MÅLSÄTTNING 

• Att bedriva tränings- och tävlingsverksamhet inom disciplinen slätvatten  

• Att ha ett högt medlemsengagemang med fungerande arbetsgrupper inom olika 
ansvarsområden 

• Att underhålla och utveckla byggnader och platser som klubben äger och disponerar för 
fortsatt framtida möjligheter att utöva kanotsport i Luleå Kajakklubb 

• Att kontinuerligt utbilda aktiva, ledare och föräldrar i linje med SKFs och RF-SISUs utbud och 
rekommendationer 

• Att årligen arrangera Kanotskolan för att säkra nyrekrytering till klubben 

• Att bedriva kurs-, utbildnings- och uthyrningsverksamhet inom motionspaddling och 
havskajak för att finansiera verksamheten samt öka antalet medlemmar i klubben 

• Att vara Sveriges bästa SM-arrangör och erbjuda SM-tävlingar i Luleå med jämna mellanrum  

• Säkerställa att LKKs framtida klubbverksamhet och tävlingsverksamhet ska kunna hålla hög 
nivå 

MEDLEMMAR 

Medlemskap i riksorganisation: Svenska Kanotförbundet 

Medlemmar 0-6 år 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41< år Totalt 

Kvinnor 0 33 46 9 31 119 

Män 0 34 59 33 44 170 

Totalt 0 67 105 42 75 289 

Jämfört med 2024 har antalet medlemmar ökat med cirka 50 stycken. Gruppen 13-20 år står för 
största ökningen (+37 stycken jmf m 2024). Ökningen i gruppen är relativt jämnt fördelad mellan 
kvinnor och män.  
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FÖRTROENDEVALDA 2025 

Ordförande Anna Martinsson  

Sekreterare Anna Modig 
Kassör Sten Ek 
Ledamöter  Mikael Blom 
 Emil Welin 
 Thomas Andersson 
 Anna Lindahl 
  
Suppleant Johan Wenngren 

Revisorer Lo Fischer  
Jakob Johansson 

Suppleant Tomi Myrberg 

Valberedning Jonas Persson - sammankallande 
 Gunnar Boqvist 
 Sofia Lindahl 

Ombud Per Edberg 

Antal protokollförda styrelsemöten: 7 st 
Antal medlemsmöten: 1 st (utöver årsmötet) samt flera mindre medlems-/utvecklingsträffar 

EN LÖPANDE FÖRENINGSUTVECKLING   

Det utvecklingsarbete som föreningen, i samverkan med RF-SISU Norrbotten, tog avstamp ifrån 
under hösten 2021, har fortsatt under 2025. Som en följd av det arbetet togs ett omtag i hur LKK ser 
på, och organiserar föreningens arbete, i samband med årsmötet 2023. Styrelsens arbetssätt gjordes 
formellt om, smalnades av och tydliggjordes till att bestå av ”ekonomi och förvaltning”. Utifrån det 
tydliggjorda ansvaret har antalet styrelsemöten varit färre och under 2025 har styrelsen som valdes 
vid föregående årsmöte haft sju möten samt några kortare möten för enskilda frågor vid behov. 

En utgångspunkt i det förändrade arbetssättet är att planering, genomförande och utveckling av 
klubbens verksamhet är alla medlemmars intresse, och därmed naturligt bör ske med fler än de 
medlemmar som ingår i styrelsen. I och med styrelsens nya arbetssätt tydliggörs även att ansvaret 
för att planerad verksamhet ska bli verklighet ligger hos respektive arbetsgrupp. Vår gemenskap 
föder framgång i föreningsorganisatorisk tappning helt enkelt! 

Styrelsen är nöjd med hur denna utveckling har funkat de senaste åren och ser det som självklart att 
fortsätta utveckla arbetet utifrån denna struktur. 

Verksamheten i de olika arbetsgrupperna har varierat under 2025 men överlag har grupperna fyllts 
med värdefullt engagemang som bidragit till klubbens verksamhet och utveckling.  

Vi har utmaningar med att få några arbetsgrupper bemannade men med ett ökat medlemstal och där 
många av de nya medlemmarna bidrar med ett gott engagemang ser vi ljust på framtiden.  

ÖVERGRIPANDE 

Sammanfattningsvis har verksamheten flutit på bra under 2025. Den goda trend som klubbens barn- 
och ungdomsverksamhet har haft efter pandemin har fortsatt och klubbens medlemmar bedriver 
verksamhet i klubbens lokaler nästan alla dagar under året, både individuellt och i grupp.  

Ungdomssektionens verksamhet har fortsatt 2025 och de har tillsammans planerat och genomfört 
ett antal aktiviteter med god närvaro.  
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Träningsverksamheten fungerar mycket bra tack vare flera ideella tränare på alla nivåer. Engagerade 
föräldrar och före detta tävlingsaktiva bemannar arbetsgrupper och olika funktioner i klubben och är 
alla viktiga kuggar för att vår klubb ska kunna fortsätta sin verksamhet.  

Klubbens verksamhet är omfattande. Tränings- och tävlingspaddlingen är givetvis ryggraden men 
även uthyrning och drift av anläggningen är viktiga för klubben. 2025 har vi pausat den 
havskajakutbildning vi erbjudit under många år.  

Vårt geografiska läge innebär en del utmaningar både ekonomiskt och logistiskt då vi vill möjliggöra 
att våra aktiva får tävla nationellt. Med en växande ungdomsgrupp blir utmaningen större 2026 då vi 
fortsatt vill kunna verka för att sänka trösklarna att delta i klubbens verksamhet bland annat genom 
att hålla nere egenavgifterna vid tävling.  

Ekonomin i klubben är trots dessa utmaningar fortsatt god, vi stänger böckerna med ett överskott på 
115 335 kr för 2025. 

ARBETSGRUPPERNAS VERKSAMHET 

För att möjliggöra klubbens verksamhet jobbar vi med olika grupperingar runt de mest centrala 
delarna. Att skapa engagemang inom dessa är ett gemensamt ansvar och en viktig del i att få 
verksamheten att gå ihop och utvecklas.  

Kanotskolan 

Kanotskolan 2025 blev mycket lyckad, totalt deltog 100 barn i åldern 7-15 år. Den modell som 
använts de senaste åren med de yngre grupperna under förmiddagen och de äldre på eftermiddagen 
användes även 2025. I vanlig ordning är klubbens egna aktiva ungdomar som ansvariga ledare en 
given framgångsfaktor, samt ett gott samarbete med Luleå Kanotpoloförening Isbrytarna. Även i år 
användes Svenska Kanotförbundets koncept ”PaddlePower” som en grund i verksamheten. 2025 
hade vi även besök av Luleå Stassteater.  

I kanotskolegruppen har Anna Modig, Sofia Lindahl, Alexandra Sjöstrand och Marie Persson ingått. 
Daniel Djärf och Björn Andersson var arvoderade vuxenansvariga och har tillsammans med Dag 
Johansson utgjort ett viktigt stöd på plats för ungdomarna. Föräldrar till främst kanotskoleledarna 
har också funnits som stöd på plats under veckorna.  

 

Racing 

Träning i vardagen 

2025 införde vi ett nytt upplägg på barn- och ungdomsträningarna där vi införde 4 olika grupper. Gul, 
grön, blå och röd grupp introducerades som begrepp och har fungerat bra under året för både barn 
och ledare. Gul grupp är avsedd för de som vill ha mer nybörjarbetonade träningar med mycket fokus 
på lek. Grön grupp var lagom för de som paddlat lite mer och ville börja paddla lite mer träningslikt 
men ändå med lekbetoning. De ungdomar som ville träna mer fokuserat och som deltar aktivt på 
tävling tränade främst i blå grupp. De äldre ungdomarna har tränat i röd grupp och bedriver träning 
året runt. 

Träning i vardagen på hemmaplan utgör basen i träningsverksamheten. Under hela året genomfördes 
kontinuerliga träningar för den röda ungdomsgruppen under ledning av främst Elina Linerudt med 
uppskattat stöd från främst Henrik Strand. Det är en stor ynnest att ha dessa tränare i klubben, de 
gör ett fantastiskt jobb. Träningsstarten 2025 kom igång tidigt i år då isen gick isen tidigt både vid 
värmeverket och på klubben. Under sommaren har klubben varit flitigt nyttjad av äldre- och yngre 
ungdomar och paddlingstimmarna blev många.  
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Blå grupp följde den röda gruppen ut på vattnet vid värmeverket och kombinerade paddling med 
blandad fysträning. Under säsongen hölls sedan 2-3 pass i veckan och många paddlade tillsammans 
på egen hand under sommarlovet vilket främjat både utveckling och gruppgemenskap. Vid flertal 
tillfällen arrangerades gemensamma besättningspass med de äldre ungdomarna, lärorikt och 
uppskattat. Vid ett tillfälle under våren genomfördes en tjejdag där klubbens tjejer tränade och åt 
lunch tillsammans för att stärka gemenskapen. Dag Johansson och Jakob Johansson tränade oftast 
gruppen, men med mycket uppskattade inhopp av främst Alice Sjömark. 

För de yngre i gul och grön grupp arrangerades två träningar i veckan för de som ville fortsätta efter 
kanotskolan. Vi hade mycket bra uppslutning med ett stadigt antal på cirka 15-20 deltagare. I 
september hölls avslutning och ett tiotal deltagare fick ta emot grönt PaddlePower-armband för 
modigt och flitigt deltagande. Främst har Sten Ek, Janne Martinsson och Sofia Lindahl varit ledare för 
barngrupperna, med god hjälp av medföljande föräldrar. Två av passen hölls parallellt med den blå 
ungdomsgruppen och vid ett antal tillfällen var det närmare 50 paddlare ute på vattnet samtidigt - 
mäktigt! 

Under sommaren och långt in på hösten har “rävträningen” fortsatt. Två fasta träningspass i veckan 
som ett bra gäng kontinuerligt slöt upp till. Här har även några motiverade ungdomar vågat testat på 
och det har varit mycket uppskattat att få paddla och hänga med de fina förebilder som finns i 
klubben. 

Under senhösten fortsatte träningen med cirkelträning för alla medlemmar på söndagar. Ett antal 
tillfällen har hunnits genomföras under hösten med god uppslutning av medlemmar i alla åldrar. Dag 
Johansson med flera höll i passen. 

Utöver de ledarledda träningarna har både ungdomarna och äldre medlemmar i klubben bedrivit 
träning på egen hand, individuellt och i grupp. Klubben har varit en naturlig utgångspunkt för många 
medlemmars träning under hela året. 

Läger 

Kristi himmelsfärdshelgen var klubben åter på läger i Tavelsjö tillsammans med övriga 
norrlandsklubbar; Fagervik, Moälven och Skellefteå. Lägret får nog sägas har blivit en fin tradition och 
som vanligt hjälptes alla medföljande vuxna åt med matlagningen. Extra kul att Skellefteå nu är med 
och vi ser fram redan fram emot nästa Tavelsjöläger! 

I slutet av oktober deltog två av klubbens juniorer på det nationella lägret i Mullsjö. Fem dagar med 
mestadels besättningspaddling. 

Den 10-12 oktober genomfördes höstläger i breddelitsatsningen i Luleå och aktiva från Moälven, 
Skellefteå och Luleå träffades och tränare tillsammans under ledning av Elina Linerudt och Dag 
Johansson. Trots stundtals utmanande väder kämpade alla deltagare på bra. 

Skicup 

Skicup genomfördes med klubbmästerskap i januari följt av en serie efterföljande deltävlingar med 
klassisk handikapp-system. Då det var dåligt med snö töade spåren tidigt och den sista deltävlingen 
hölls i mars. När tävlingarna avslutades stod Dag Johansson som vinnare tätt följd av fjolårets vinnare 
Love Wenngren. Återigen var det Johan Wenngren som ansvarade för Skicup-cirkusen, mycket 
uppskattat! 

Tävlingar 2025 

Klubben har deltagit på ett flertal tävlingar under säsongen 2025. Extra kul var att klubben 2025 kom 
på femte plats i lagtävlingen på SM och att vi (troligen) slog poängrekord i Skellefteå med över 40 
deltagare från Luleå. 

April 
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• Copenhagen Spring Regatta, Köpenhamn 

Maj 

• Vårregattan, Jönköping 

Juni 

• Tolvenregattan, Hofors 

Juli 

• Sprint-SM, Nyköping 

Augusti 

• Boliden Silvercup & Älvsloppet, Skellefteå 

September 

• Höstregattan, Katrineholm 

• Besättningsregattan, Örkelljunga 

Landslagsuppdrag 

Johan Myrberg har under året etablerat sig i seniorlandslaget och deltog såväl på världscuper, EM 
och VM. Johan är fortsatt antagen till kanotförbundets elitcenter i Jönköping. Under hösten fick 
Johan Riksidrottsförbundets och Svenska Spels Elitidrottsstipendium samt region Norrbottens 
stipendium inom kultur och idrott. 

Hjalmar Johansson och Viktor Ek var under våren med i förbundets träningsgrupp för juniorlandslaget 
vilket under våren innebar två läger i Jönköping respektive Nyköping samt deltagande i flera testlopp. 
Tyvärr blev ingen av dem uttagna till junior-VM i Portugal men Viktor blev uttagen till Nordiska 
mästerskapen i Jönköping samt Olympic Hopes Sprint Regatta i Račice i Tjeckien. 

RIG & NIU 

Hjalmar Johansson och Rebecka Blixt Rönnqvist går andra året på NIU Kanot i Luleå. Viktor Ek har 
under hösten börjat på RIG Kanot i Nyköping, även han går andra året. Elina Linerudt har fortsatt som 
tränare för NIU vilket är mycket uppskattat! 

Klubbaktiviteter 
Under 2025 har vi fortsatt att genomföra klubbaktiviteter som ofta inneburit olika inslag av 
folkbildning i syfte att stärka samhörighet, gemenskap, klubbkänsla och att främja det goda samtalet. 
Under året har vi bland annat genomfört: 
 

• 15-talet träffar för alla medlemmar i samband med måndagsträningarna under 
paddlingssäsongen. Träffarna har varit efter avslutad träning och LKK har bjudit alla 
medlemmar och deras familjer på kvällsfika. Det har varit mysiga och uppskattade träffar 
med många goda samtal. Nytt för 2025 var att vi fördelade ansvaret för fikat på olika 
föräldrar varje vecka. Detta för att både dela på ansvaret men också för att fler föräldrar ska 
ges möjlighet att lära känna varandra.  

• Föräldraträffar för att planera och genomföra träning, tävlingar och läger. 

• Träffar där medlemmar bjudits in för att prata om hur vi tillsammans kan utveckla 
föreningens verksamhet. 

• Julmys i december med träning och gemensam jullunch. 

• Cirkelträning på söndagar under hösten. 

• Vår- och höststädning. Ett femtiotal medlemmar slöt upp under våren och höstens 
gemensamma städningar där vi träffades för att göra fint inför och efter paddlingssäsongen. 
Under vårstädningen genomförde alla barn och ungdomar städning av närområdet.  
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Ungdomssektionen  

Under 2025 har ungdomssektionens verksamhet vuxit och ungdomarna har kontinuerligt deltagit på 
aktiviteter under året. Ungdomssektionen riktar sig för de som är 12 år och äldre och syftet är att 
skapa gemenskap mellan LKK:s yngre medlemmar samt skapa ungdomsdelaktighet, engagemang och 
inflytande. Ungdomssektionen har bland annat genomfört: 

• Övernattning med filmmaraton och Nerfkrig 

• Pulkaåkning på Ormberget 

• Slalomåkning i Kanisbacken  

• Bowling på Olearys 

• Baktävling med övernattning 
 

Hösten 2025 välkomnades ett stort gäng till ungdomssektionen. I och med detta så gjordes ett omtag 
i upplägget med hjälp av RF-SISU. Ungdomarna kom gemensamt fram till att de skulle välja en 
styrelse och ett första historiskt årsmöte genomfördes i november. Ungdomarnas styrelse har sedan 
fått ytterligare stöttning av RF-SISU och har genomfört två styrelsemöten. På årsmötet valde 
deltagarna gemensamt vilka aktiviteter som ska genomföras i ungdomssektionen under vintern och 
våren 2025-2026.  

Utbildningar 

Under året har vi genomfört all folkbildning i samverkan med RF-SISU Norrbotten. Utöver lärgrupper 
och lärande samtal har bland annat följande träffar, utbildningar och medlemsträffar 
genomförts/deltagits på under 2024: 

• Newcomer – utbildning för unga ledare arrangerad av RF-SISU Norrbotten 

• Kanotskoleutbildning – utbildning för våra unga ledare inför kanotskolan 

• Idrottsforum för unga – utbildning för unga ledare arrangerad av RF-SISU Norrbotten 

• Inkludera fler med NPF – Hur vi möter och inkluderar medlemmar med NPF 

• Deltagit på THIS i januari 2025 – forum för barn- och ungdomsledare på Bosön 

• Tränarnätverk Norrland 

• Lekande kanot – utbildning för ledare med fokus på hur man som ledare kan lägga upp 
träningar för nybörjare på ett lustfyllt sätt. 

• Vi har genomgått “Vaccinera klubben mot doping” 

• Föreningens intäkter – utbildning i hur vi ökar LKKs intäkter med efterföljande föräldradialog 

• Föräldraträffar 

• Medlemsträffar 

 

Anläggningsgruppen 

Klubbens medlemmar sköter löpande under året delar som gräsklippning och trimning, röjning av sly, 
snöskottning och städning inomhus. Anläggningsgruppen har utöver detta bland annat utfört 
följande aktiviteter för att underhålla och förbättra Luleå Kajakklubbs anläggningar, kajaker och 
banor.  

Underhållsåtgärder av fastigheter 

• Målning av en fasad och vindskivor på framsidan 

• Reparation av sommarvatten 

• Reparation av kanotsställ 

• Justering av dörrstopp privata rejs kajakförrådet 

• Byte av däck till släpen, alla är nu i toppskick 



 

8(9) 

• Lieslåtter av vassen vid bryggan 

• Reparation av trasigt fönster på verkstaden 

• Justering och reparation av lås på kanotförrådsdörrar 

 

Bojar och banor 

• Isättning och upptagning av 5 rader ca 200 bojar 

• Isättning och upptagning av farledsbojar i Skurholmsfjärden 

 

Exempel på underhåll båtar  

• Målning/tjärning av militärbåten 

 

Exempel på underhåll av kajaker 

• Rep av sitsar och fotstöd 

• Plastning TCR mfl 

• Rep av roder mm till havskajaker 

 

Övrigt 

• Bortforsling ruttna stockar 

• Igenfyllning av gropar vid parkering 

• Flytvästar sorterade/gallrade 

• Garage städ och bortforsling av sopor 

• Mikrougnar införskaffade 

 

Observationer ej åtgärdade (ej akuta) 

• Vänster hjullager på lilla släpet visar begynnande missljud  

• Fortsatta behov av målning av fasad och fasaddetaljer 

• Ofullständigt antal bojar för att sätt upp ett fullt bojsystem 

• Slacka wirar till ban-systemet   

• Original delar till kajaker, såsom sitsar och fotsteg saknas i flera fall (provisoriska lagningar) 

• Direktiv om metoder för lagning av kajaker (typ av plast arbetsmiljö mm) saknas. 

• Gräsklipparen ”big iron” har vissa kvarstående brister. 

• Se även separat besiktningsprotokoll med förslag på ett antal mindre akuta åtgärder  

• Välkomstskylt lutande  

• Kanadensare 

 

Målhuset 

Klubbens målhus vid Lulsundsstranden brann olyckligt ner till grunden under sommaren 2021. 
Därefter har ett arbete pågått för hur vi på bästa sätt kan bygga upp målhuset igen. Klubben 
initierade tidigt en dialog med Luleå Kommun om vilka möjligheter vi tillsammans såg kring platsen 
och en framtida anläggning. Under 2023 nåddes en överenskommelse som både LKK och kommunen 
var nöjda med och såg stor potential i. Avtal skrevs om att målhuset ska byggas upp i linje med de 
ritningar LKK tagit fram. Själva bygget skulle bli ett elevbygge där gymnasieelever vid 
byggprogrammet på Luleå Gymnasieskola kommer att uppföra målhuset. Därefter skulle kommunen 
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äga och underhålla anläggningen. LKK skulle efterskänka de försäkringspengar som erhölls efter 
branden och kommunen skjuta till ytterligare pengar för att möjliggöra bygget. Det nya målhuset 
skulle ge mycket goda förutsättningar för att även i framtiden arrangera stora tävlingar som Sprint-
SM, men det skulle även kunna nyttjas vid andra arrangemang från både LKK och andra föreningar.  

En bit in i 2024 höll dessa planer i sig. Sedan vändes allt upp och ner, för att slutligen i augusti 2024 
sättas på paus helt. Hinder tornade upp sig i snabb takt och kostnaden drog iväg till nivåer som 
varken kommunen eller klubben kände var ansvarsfulla.  

Hösten 2024 landade vi i de nya förutsättningarna och började helt enkelt om från noll igen. De 
försäkringspengar vi hade betalat till kommunen krävdes tillbaka, så även arrendeavtalet som vi hade 
släppt och försäkringsavtalet förlängdes till sommaren 2026.  

2025 har arbetet fortsatt med att få till ett målhus på platsen. Vi har under året sökt och fått beviljat 
bygdemedel från länsstyrelsen, vilket finansiellt kommer att underlätta bygget betydligt. Krav i detta 
är målhuset ska vara färdigställt i september 2026. Vi har även sökt och fått beviljat bygglov för 
målhuset. Vi har begärt in offerter för bygget och i slutet av 2025 väntar vi på att få in någon 
ytterligare innan styrelsen kan teckna avtal och sätta spaden i marken för ett nytt målhus 2026!  

 

Kanotuthyrningen 
Uthyrningen är en viktig inkomstkälla för klubben. 2025 var resultatmässigt ett blandat år för 
uthyrningen. Sommaren började kallt och regnigt vilket medförde att junis intäkter var låga. Även i 
augusti var vädret relativt sett ogynnsamt för uthyrningen och uthyrningsgraden var låg. Juli var 
däremot en mycket varm månad med mycket uthyrning. Dock så blev intäkterna för sommaren lägre 
än föregående år.  
 
Uthyrningsgruppen bestod av en grupp på omkring fem ungdomar som tagit det övergripande 
ansvaret under sommarveckorna, med några undantag för inhopp av klubbens övriga medlemmar. 
Närvaro på klubben väcker positiv uppmärksamhet och spontanbokningar möjliggörs av att våra 
medlemmar är på plats under sommaren. Inför 2026 är utmaningen att bemanna den arbetsgrupp 
som kan ta ansvaret för bland annat planering av uthyrningen och behov av att få engagerade 
ungdomar som kan hjälpas åt bemanna själva uthyrningen sommartid. Uthyrningen skulle också 
behöva spridas bättre i exempelvis sociala medier eller på andra hemsidor där för att bli mer synlig 
och därmed också locka fler kunder.  
 

Kanotutbildningar 

2025 har verksamheten varit pausad och kommer även att pausas 2026. 

 

Tack för 2025, vi ser framemot 2026! 
Avslutningsvis ett stort tack till alla Luleå Kajakklubbs medlemmar! Det är vi som tillsammans bygger 
verksamhet och skapar meningsfulla sammanhang. I somras fyllde vi Björkskatafjärden med massa 
paddlare. På vissa träningar tog paddlarna slut och kajakförråden gapade tomma.  
 
2025 fyllde klubben 90 år vilket firades med tårta på årsmötet. Vi har en tradition där vi värnar om 
varandra och värmen som möter nya medlemmar i klubben nämns ofta. Vi ska vara rädd om den och 
vara stolta över allt det vi som klubb får gjort tillsammans. Med det sagt så hoppas vi i styrelsen att 
2026 blir ett år där vi får ännu fler som är med och bidrar. Det är det som gör det roligt att vara på 
klubben – och på vattnet. Vi är starka tillsammans! 


